[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.02.2020                                                                       № 12
О состоянии и мерах по улучшению
качества питьевой воды на
территории муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

Заслушав информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о состоянии и мерах по улучшению качества питьевой воды на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Ельнинскому районному Совету депутатов информацию принять к сведению.

2. Администрации муниципального образования «Ельнинский район» активизировать работу по очистке  имеющихся скважин и содержать их  в рабочем состоянии.

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	                                      Е.Н. Гераськова